
DOM Nº 6949 DE 27/12/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2022. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM atendendo  as  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT. 
CONTRATADA: ELEVADORES MILENIO EIRELI. 
OBJETO: renovar a vigência do Contrato nº 010/2022, firmado em 14/01/2022, visando continuidade a
contratação  para  prestação  de  serviços  contínuos  de  MANUTENÇÃO  TÉCNICA,  PREVENTIVA,
CORRETIVA,  EMERGENCIAL  E  CONSERVAÇÃO,  COM  FORNECIMENTO  DE  PEÇAS,  PARA
ELEVADORES E ELEVADOR/PLATAFORMA.
PRAZO:  12 (doze) meses.  
VALOR: fica renovado também o valor mensal do contrato de R$333,33 (trezentos e trinta e três reais e
trinta e três centavos), que totaliza o montante de R$ 3.999,96 (três mil, novecentos e noventa e nove
reais e noventa e seis centavos), anual. 
DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: Os recursos necessários ao pagamento das despesas decorrentes do
objeto deste Contrato correrão a cargo da seguinte dotação orçamentária e elemento de despesas: 
Órgão: 12 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Unidade Orçamentária: 01 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo 

Elemento de Despesa: 33903917000 – Manut. e Conserv. De Máquinas e Equipamentos

Ficha: 2050

Fonte de Recurso: 150000000000 
DATA DE ASSINATURA: 22/12/2023.
SIGNATÁRIOS: Fernanda  Maria  Merchid  Martins  Moreira  –  Secretaria  Municipal  de  Cultura  e
Turismo e Ornelino Conceição de Souza -- Proprietário da Contratada. 
PROCESSO: 79.033/2023. 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3900350037003900360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-12-26T15:10:38-0300




